Isla

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

39,170,468.67
36,275,907.67
2,894,561.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$44,328,475.91

19,627,263.33
11,792,354.60
2,679,318.29
5,155,590.44
495,873.82
0.00

0.00

0.00
495,873.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Concepto 2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 5,158,007.24 17,773,710.83
Impuestos 3,379,585.66 5,509,090.10
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Conltribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 1,483,911.24 10,242,712.31
Productos 80,673.19 793,743.02
Aprovechamientos 213,837.15 1,228,165.40
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
0.00 0.00

133,671,276.65
123,389,861.65
10,281,415.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$151,444,987.48

95,446,845.16
58,015,015.80
9,175,651.09
28,256,178.27
5,600,696.25
0.00

0.00

0.00
5,600,696.25
0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200000
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Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00]
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 612,791.54
Intereses de la Deuda Publica 0.00 582,765.51
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 30,026.03
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00! 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00: 5,493,292.81
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00! 5,322,783.30
Provisiones 0.00 0.00]
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00]
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00!
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 170,509.51
INVERSION PUBLICA 0.00 45,848,633.78
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 45,848,633.78
Total de gastos y otras pérdidas $20,123,137.15 $153,002,259.54
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) A $24,205,338.76 -$1,557,272.06
Rain nrotesta de decir verdad declaramos aue Ins Fstados Financierns v sus Notas san razanablemente carrectos v rﬁwnAMﬁfagﬁqm

[=]:F-i50 ] CONSTITUCIONAL

Tt B

= VERACRUZ DE

LTy &“ IGNACIO DE LA LLAVE

[=] = PRESIDEKLIA

2018 - 2021
/
C. FERNANDO MOLINA LANDY LIC DIRA SALGAD%W
PRESIDENTE MUNICIPA SS098 g, SINDICO UmﬁmicﬁTURA
s

\

REGIDORAL




	Page 1
	Page 2

